昆山市长期护理保险失能等级评估结论公示20251029

根据《苏州市长期护理保险失能等级评估管理办法（试行）》（苏医保待医〔2023〕7号）规定，经评估，以下人员符合苏州市长期护理保险重度或中度失能等级，现予以公示。公示时间2025年10月29日至2025年11月2日。
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	评估等级
	参保区划

	1
	李震
	男
	3205831954******11
	中度失能
	昆山市

	2
	严白妹
	女
	3205231940******25
	中度失能
	昆山市

	3
	李明珠
	女
	3205231935******21
	重度失能
	昆山市

	4
	秦梅英
	女
	3205231935******60
	中度失能
	昆山市

	5
	夏爱嫒
	女
	3205231949******21
	中度失能
	昆山市

	6
	尤素芳
	女
	3205231938******27
	中度失能
	昆山市

	7
	邓瑾言
	男
	4211252016******36
	重度失能
	昆山市

	8
	叶林生
	男
	3205231935******19
	中度失能
	昆山市

	9
	陆培华
	男
	3205231938******18
	中度失能
	昆山市

	10
	姚秀珍
	女
	3205231939******61
	中度失能
	昆山市

	11
	张梅根
	女
	3205831943******24
	中度失能
	昆山市

	12
	陈文琴
	女
	3205231953******2X
	重度失能
	昆山市

	13
	郝球英
	男
	3205231948******38
	中度失能
	昆山市

	14
	卫彩琴
	女
	3205231933******25
	重度失能
	昆山市

	15
	张金龙
	男
	3205231939******3X
	中度失能
	昆山市

	16
	陆全英
	女
	3205231944******2X
	重度失能
	昆山市

	17
	朱华明
	男
	3205231936******35
	中度失能
	昆山市

	18
	蒋兰珍
	女
	3205231933******27
	重度失能
	昆山市

	19
	潘梅宝
	女
	3205231930******28
	重度失能
	昆山市

	20
	叶岳良
	男
	3205231943******12
	重度失能
	昆山市

	21
	陆玉英
	女
	3205231945******22
	重度失能
	昆山市

	22
	沈金元
	男
	3205231937******34
	重度失能
	昆山市

	23
	唐小花
	女
	3205231943******67
	中度失能
	昆山市

	24
	赵秀英
	女
	3205231941******27
	中度失能
	昆山市

	25
	何阿秀
	女
	3205231930******28
	中度失能
	昆山市

	26
	怀乾宏
	男
	3205231941******30
	重度失能
	昆山市

	27
	吴关元
	男
	3205231945******11
	重度失能
	昆山市

	28
	顾卫龚
	男
	3205231951******12
	重度失能
	昆山市

	29
	顾菊芳
	女
	3205231963******23
	中度失能
	昆山市

	30
	蔡桂祥
	男
	3205231946******1X
	重度失能
	昆山市

 
如有异议，请在公示期内及时与参保所在地医保经办机构联系。
昆山市医保中心：57501520
                      昆山市医疗保障基金管理中心 
                         2025年10月29日